

**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1  
КЪМ ДОГОВОР № 73/15.07.2020 г.**

Днес, 07.12 2020 г., в гр. София, на основание чл. 116, ал. 1, т. 2 от Закона за обществените поръчки, между:

**1. ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ**, с адрес: гр. София, бул. „Витоша“ № 2, ЕИК по БУЛСТАТ 121817309, представлявана от Албена Рядкова – ръководител сектор „Техническо обслужване“ в Администрацията на главния прокурор, определено за възложител длъжностно лице на основание чл. 7, ал. 1 от ЗОП със Заповед РД-04-42/31.01.2020 г. на г-н Иван Гешев – главен прокурор на Република България, наричана за краткост **Възложител**, от една страна

и

**2. „НСК-СОФИЯ“ ЕООД**, със седалище и адрес на управление: гр. София, 1309, район „Възраждане“, бул. „Тодор Александров“ № 133, ет. 8, ателие 26, ЕИК по БУЛСТАТ 831838874, представлявано от Светлин Владимиров, в качеството му на Управител, наричано за краткост **Изпълнител**, от друга страна,

**се сключи настоящото допълнително споразумение за следното:**

Съгласно чл. 116, ал.1, т.2 Закона за обществените поръчки /ЗОП/ изменението на договора е допустимо когато, поради непредвидени обстоятелства е възникнала необходимост от извършване на допълнителни СМР, които не са включени в първоначалната поръчка, смяната на изпълнителя е невъзможна по технически причини и същата би предизвикала значителни затруднения, свързани с гаранционната поддръжка и експлоатацията на строежа.

Горното е налице поради следното:

Технологичната обвързаност на допълнителните видове строителни и монтажни работи с тези, предвидени по сключения договор, както и необходимостта от координация при извършването им, налагат изпълнението им да бъде извършено от Изпълнителя по вече сключения договор, за да се гарантира техническата и функционална съвместимост на изгражданите системи за сигурност. Допълнителните дейности са неразривно свързани като част от изпълнението на останалите СМР от предмета на поръчката, с оглед на което е невъзможно възлагането им на друг изпълнител, както поради технически причини, така и поради това, че възлагането им на друг изпълнител би предизвикало значителни затруднения за Възложителя, свързани с гаранционната поддръжка и експлоатацията на строежа.

**С оглед изложеното, страните се споразумяха следното:**

**Чл. 1** Да увеличат цената за изпълнение на договора, дължима от Възложителя на Изпълнителя, със сумата от **134 685,34 лв.** (сто тридесет и четири хиляди шестстотин осемдесет и пет лева и тридесет и четири стотинки) без вкл. ДДС или **161 622,41 лв.** (сто шестдесет и една хиляди шестстотин двадесет и два лева и четиридесет и една стотинки) с вкл. ДДС, като общата стойност на договора е в размер на **597 814,39 лв.** (петстотин деветдесет и седем хиляди осемстотин и четиринадесет лева и тридесет и девет стотинки) без вкл. ДДС или **717 377,27 лв.** (седемстотин и седемнадесет хиляди и триста седемдесет и седем лева и двадесет и седем стотинки) с вкл. ДДС, разпределена както следва:

1. Цена за изпълнение на СМР - **575 760,63 лв.** (петстотин седемдесет и пет хиляди седемстотин и шестдесет лева и шестдесет и три стотинки) без ДДС или **690 912,76 лв.** (шестстотин и деветдесет хиляди деветстотин и дванадесет лева и седемдесет и шест стотинки) с вкл. ДДС

2. Цена за възникнали непредвидени СМР – **22 053,76 лв.** (двадесет и две хиляди петдесет и три лева и седемдесет и шест стотинки) без включен ДДС. или **26 464,51 лв.** (двадесет и шест хиляди четиристотин шестдесет и четири лева и петдесет и една стотинки) с вкл. ДДС.

**Чл. 2.** Изпълнителят се задължава да изпълни допълнителни СМР по цени, посочени в Приложение № 1 към настоящото допълнително споразумение.

**Чл. 3.** Към датата на подписване на допълнителното споразумение Изпълнителят се задължава да внесе гаранция за точното изпълнение на допълнителните СМР в размер на **5 387,41 лева**, представляващи 4% (четири) от 134 685,34 лв. без вкл. ДДС, като 70% от размера на гаранцията е предназначена да обезпечи изпълнението на строителните и монтажни работи, а останалите 30 % от размера на гаранцията са предназначени да обезпечат гаранционните задължения на Изпълнителя.

**Чл. 4.** Останалите клаузи на Договор № 73/15.07.2020 г. остават непроменени и запазват действието си при досегашните условия на договора.

**Чл. 5.** Настоящото допълнително споразумение влиза в сила от датата на подписването му и е неразделна част от Договор № 73/15.07.2020 г.

Настоящото допълнително споразумение се състави в 2 (две) страници и се подписа в два еднообразни екземпляра за всяка от страните.

**Приложение:**

Приложение № 1 - Количествено-стойностна сметка.

**ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:**

Заличено на осн.  
чл. 36а, ал. 3 от  
ЗОП (отм.)

**АЛБЕНА РЯДКОВА**  
**РЪКОВОДИТЕЛ СЕКТОР**  
**„ТЕХНИЧЕСКО ОБСЛУЖВАНЕ“ В АГП**

**ЗА ИЗПЪЛ**

Заличено на осн.  
чл. 36а, ал. 3 от  
ЗОП (отм.)

**СВЕТЛИН ВЛАДИМИРОВ**  
**УПРАВИТЕЛ**

Заличено на осн. чл. 36а, ал. 3 от  
ЗОП (отм.)

**ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ**

Заличено на осн. чл. 36а, ал. 3 от ЗОП (отм.)

№	Видове СМР - изграждане на системи	Ед. мярка	Колит- чество	Ед. цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
	<b>Слаботокови инсталации - земни работи</b>				
1	Направа на земен изкоп за полагане на кабели, вкл. охрастване	м	604,00	36,56	22082,24
2	Възстановяване на земна основа, вкл. трамбоване	м	604,00	46,86	28303,44
3	Доставка и монтаж на шахта 20x20	бр.	12,00	95,96	1151,52
	<b>Периметрова охрана</b>				
1	Доставка и монтаж на охранителен панел 16 зони	бр.	1,00	119,55	119,55
2	Доставка и монтаж на безжичен разширителен модул 433 MHz, 32 зони със Spectra SP и EVO, до 32 дистанционни със Spectra SP и до 999 с EVO, 3 PGM	бр.	1,00	114,02	114,02
3	Доставка и монтаж на BUS Модул с 8 хардуеърни зони - платка(16 с ATZ опция за дублиране на зони) съвместим с EVO, MG, SP	бр.	1,00	115,10	115,10
4	Доставка и монтаж на захранваща платка 3A/12V - Сектрон	бр.	1,00	28,93	28,93
5	Доставка и монтаж на захранване за нагревателите 12V/3A	бр.	4,00	38,93	155,72
6	Доставка и монтаж на акумулатор 12V; 7Ah	бр.	2,00	31,73	63,46
7	Доставка и монтаж на мрежов трансформатор с предпазител 75 VA/16,5V	бр.	1,00	42,92	42,92
8	Доставка и монтаж на метална кутия 28см x 28см x 8см С ТАМПЕР	бр.	1,00	29,36	29,36
9	Доставка и монтаж на клавиатура с дисплей	бр.	1,00	150,40	150,40
10	Доставка и монтаж на сирена в метален корпус с лампа( SIR/PLL, сирена с лампа )	бр.	1,00	94,30	94,30
11	Доставка и монтаж на дистанционно 433 MHz, 4 бутона, водозащитено	бр.	2,00	47,22	94,44
12	Доставка и монтаж на GPRS/ GSM комуникационен модул или IP модул	бр.	1,00	242,66	242,66
13	Доставка и монтаж на колове за периметрова охрана, вкл. изкоп, фундамент и др.	бр.	8,00	134,30	1074,40
14	Доставка и монтаж на инфрачервена бариера до 60м	комп.	4,00	293,23	1172,92
15	Доставка и монтаж на инфрачервена бариера до 120м	комп.	6,00	389,44	2336,64
16	Доставка и монтаж на реотани за бариерите - RST60 - HEATER W/THERMOSTAT	бр.	20,00	62,49	1249,80

17	Доставка и монтаж на метално табло - IP66 500Hx400Wx200D, вкл. монтажна плоча, шина и др.	бр.	3,00	76,56	229,68
18	Доставка и полагане на оптичен кабел	м	800,00	2,76	2208,00
19	Доставка и монтаж на кабели СВТ3x2,5мм	л.м.	450,00	3,68	1656,00
20	Доставка и монтаж на кабел 2X0,75мм2	л.м.	600,00	1,55	930,00
21	Тръба гофрирана CAVIDOTTO, DDPE OD/ID 40/35mm L.50m,450N	м.	604,00	5,85	3533,40
22	Доставка и полагане на MUT гофрирана тръба Ф26	м.	50,00	4,30	215,00
<b>Структурна система</b>					
1	Доставка и монтаж на адресируем пожаризвестителен панел за бунгала	бр.	1,00	1266,50	1266,50
2	Доставка и монтаж на шкаф за стенен монтаж-7U 19"	бр.	2,00	698,90	1397,80
3	Доставка и монтаж на 19" Разклонител с 8 гнезда (тип Шуко/немски стандарт) 1U	бр.	5,00	45,75	228,75
4	Доставка и монтаж на вентилаторен блок с 2 вентилатора и дигитален термостат** за стенни 19" шкафове	бр.	2,00	129,12	258,24
5	Доставка и монтаж на 19" 2U Рафт d=350 mm, товароносимост 10 кг.	бр.	4,00	227,40	909,60
6	Доставка и монтаж на на 19" пач панел КОМПАКТ HD (High Density), FTP екраниран, Категория 6, 24xRJ45/s, 0,5U, черен, 250 MHz, инсталация чрез инструмент тип Krone или тип 110, скорост на пренос на данни 1 Gigabit/s	бр.	3,00	132,41	397,23
7	Доставка и монтаж на 1U 19" Аранжиращ панел с метални скоби дълбоки 73мм (подходящ заHD (High Density) пач панел)	бр.	4,00	16,20	64,80
8	Доставка и монтаж на тава ВКТ 1U 19" dept350mm, RA	бр.	2,00	36,50	73,00
9	Доставка и монтаж на вентилатор за монтаж 120x120x3	бр.	1,00	12,50	12,50
10	Доставка и монтаж на аранжиращ панел с четка	бр.	1,00	16,25	16,25
11	Доставка и монтаж на рутер - MikroTik RouterBOARD 3011UiAS with Dual core 1.4GHz ARM CPU, 1GB RAM, 10xGbit LAN, 1xSFP port, RouterOS L5, 1U rackmount case	бр.	1,00	362,90	362,90
12	Доставка и монтаж на комутатор, D-Link 24 PoE 10/100/1000 Base-T port + 4 SFP	бр.	1,00	828,30	828,30
13	Доставка и монтаж на комутатор, D-Link 8-Port Gigabit PoE Smart Switch with 2 SFP ports	бр.	1,00	364,20	364,20
14	Доставка и монтаж на комутатор, D-Link 16-Port 10/100/1000Mbps Copper Gigabit Ethernet Switch, rack mountable	бр.	2,00	214,20	428,40
15	Доставка и монтаж на медиаконвертор	бр.	2,00	81,49	162,98
16	Доставка и монтаж на SFP Модул	бр.	4,00	29,14	116,56
17	Доставка и полагане на FTP кабел Outdoor cat.6 за термокамери	м	993,00	2,68	2661,24

18	Доставка и полагане на FTP кабел Outdoor cat.5e за сграда 2 и бунгала	м	887,00	1,63	1445,81
19	Доставка и монтаж на площадкови кабели за термо и обикновени камери FTP	м.	610,00	1,60	976,00
20	Доставка и полгане на COT Кабел екраниран за сграда 2	л.м.	194,00	0,80	155,20
21	Доставка и монтаж на поцинкована тръба за полагане на кабели за термокамери	м	25,00	39,76	994,00
22	Доставка и полгане на гофрирана тръба ф16 за полагане на FTP кабел за захранване на бунгала и сграда 2	л.м.	505,00	1,72	868,60
23	Доставка и монтаж на гофрирана тръба CAVIDOTTO, DDPE OD/ID 40/35mm L50m,450N за площадкови кабели за термо и обикновени кабели	м.	550,00	0,85	467,50
24	Доставка и полагане на тръба Ф25/ 6ВП за кабел от пазачи до сграда 2	м.	100,00	3,50	350,00
25	Доставка и полгане на гофрирана тръба ф40 за полагане на FTP кабел за захранване на бунгала	м.	250,00	2,09	522,50
<b>Техника</b>					
1	Доставка и монтаж на 2.0 Megapixel Day&Night HD-TVI камера	бр.	6,00	426,60	2559,60
2	Доставка и монтаж на 16 канално записващо устройство	бр.	3,00	696,80	2090,40
3	Доставка и монтаж на твърд диск, Seagate ST8000VX0022 SkyHawk Surveillance 8TB	бр.	2,00	451,18	902,36
4	Доставка и монтаж на 16 портов суич POE	бр.	2,00	569,89	1139,78
5	Доставка и инсталиране на лаптоп, Acer Predator Helios 300 - Процесор - Intel Core i7, Чипсет - Intel HM470 Mobile PCN chipset, Памет - 16GB 2933MHz, Твърд диск - 1000GB PCIe NVMe, Дисплей - inch 17.3, Видео карта - NVIDIA GeForce RTX 2070	бр.	3,00	3728,98	11186,94
6	Доставка и монтаж на комбинирана термовизионна/дневна IP камера	бр.	1,00	1861,71	1861,71
7	Доставка и монтаж на комбинирана термовизионна/дневна IP камера	бр.	3,00	1717,24	5151,72
8	Доставка и монтаж на комбинирана термовизионна/дневна IP камера	бр.	12,00	1634,95	19619,40

9	Доставка и монтаж на 16-канален 4K мрежов рекордер/сървър; поддържа 16 IP камери; входящ капацитет: 160Mbps/изходящ: 256Mbps; компресия H.265/H.264+/H.264/MPEG4; резолюция на запис до 12 Мрх/4К; визуализация: до 4x4К/16x1080р камери; до 2xSATA твърди диска (до 6ТВ/диск); 4 алармени входа/4 изхода; 1 аудио изход; 2 USB порта; 1Gbit LAN; HDMI + VGA мониторни изходи (HDMI: до 4К, VGA: до 1080р); ANR технология за възстановяване на записа от SD карта в камери Hik след прекъсване на мрежата; поддръжка на ONVIF IP камери; преглед и управление през Internet PC/мобилен телефон (iOS/Android) с безплатен CMS софтуер iVMS-4200/Hik-Connect; P2P (HikCloud); управление с мишка; графично меню на Български език; без HDD; 12Vdc/40W; размери 380x290x45 mm	бр.	1,00	628,49	628,49
10	Доставка и монтаж на 10-портов PoE мрежов комутатор; 8 x 10/1000Mbps Fast Ethernet порта + 1 x 10/100/1000Mbps Uplink порт + 1 x 10/100/1000Mbps Uplink optical порт SFP; PoE+ поддръжка IEEE 802.3af/at (Port 1 ~ Port 8), до 30W max на порт (общ PoE бюджет 120W); пренос на Ethernet сигнал до 100 м; режим "CCTV mode"; вградена гръмозащита 6KV lightning/Level 3 ESD	бр.	3,00	260,30	780,90
11	Доставка и монтаж на съединителна кутия за камери	бр.	22,00	67,50	1485,00
12	Доставка и монтаж на твърд диск, Seagate ST8000VX0022 SkyHawk Surveillance 8TB	бр.	1,00	451,18	451,18
13	Доставка и монтаж и настройка на NVR - термокамери	бр.	1,00	400,00	400,00
14	Доставка и монтаж на инвертор за сграда 2	бр.	1,00	150,00	150,00
15	Доставка и монтаж на непрекъсваем ТЗИ, Eaton 5E 2000i USB	бр.	2,00	494,47	988,94
16	Доставка и монтаж на непрекъсваем ТЗИ, Eaton 5E 1500i USB	бр.	2,00	338,92	677,84
17	Доставка и монтаж на инвертор - POWERWALKER 3000 PSW, 3000 VA	бр.	1,00	880,00	880,00
18	Доставка и монтаж на акумулатор 225Ампера	бр.	2,00	504,16	1008,32
				<b>ОБЩО СМР:</b>	<b>134685,34</b>
				<b>ДДС 20%:</b>	<b>26937,07</b>
				<b>ВСИЧКО С ДДС:</b>	<b>161622,41</b>

**ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:**

Албена Рядкова

съгласно заповед № РД-04-42/31.01.2020г.

Заличено на осн.  
чл. 36а, ал. 3 от  
ЗОП (отм.)

**ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:**

Светлин Владислав  
управител на

Заличено на осн.  
чл. 36а, ал. 3 от  
ЗОП (отм.)